
USNESENÍ  

z 18. řádného zasedání Zastupitelstva statutárního města Chomutova, které se konalo dne 16. 6. 2014 
od 14.30 hod, v zasedací místnosti č. 13 na radnici, nám. 1. máje v Chomutově.

Usnesení ZaMěst č. 040/14 z 16. 6. 2014
Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení ZaMěst č. 041/14 z 16. 6. 2014
Prodej nemovitých věcí 

Podnět č. 1 - Záměr prodeje pozemků - neschválení - M. Roman 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej pozemků p.č. 4274/3 a 4303 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví Romana M. z důvodu plánované 
výstavby rekreačního areálu Pražské pole na předmětných pozemcích.

Podnět č. 2 - Záměr prodeje pozemku - neschválení - K. Václav

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej pozemku p.č. 1709 v k.ú. Chomutov II do vlastnictví Václava K. z důvodu zachování 
centrálního hřiště v dané lokalitě.

Podnět č. 3 - Záměr prodeje pozemku - neschválení - F. Zdeněk a Jaroslava

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej části pozemku p.č. 4707/27 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví Zdeňka a Jaroslavy F. z důvodu 
komplexního řešení v dané lokalitě.

Podnět č. 4 - Budoucí prodej pozemků

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

budoucí prodej částí pozemků p.č. 307/2 a 307/8 o celkové výměře 16 m2 v k.ú. Chomutov I za 
účelem výstavby trafostanice za podmínky, že při výstavbě nebudou dotčeny vzrostlé stromy rostoucí 
v blízkosti plánovaného umístění nové trafostanice, s tím že v první fázi bude uzavřena smlouva 
budoucí kupní a cena pozemku bude při konečném prodeji stanovena na základě znaleckého posudku.

Podnět č. 5 - Prodej pozemků - areál garáží ul. Mostecká 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemků p.č. 891 o výměře 367 m2, 892/1 o výměře 548 m2 a p.č. 1937/23 o výměře 316 m2, 
který vznikne geometrickým plánem č. 4584-127/2011, vše k.ú. Chomutov I za zvýhodněnou kupní 
cenu tj. 25% z ceny dle znaleckého posudku č. 7480-340/2013, tj. za cenu 148.068,- Kč, dále p.č. 

1



862/21 o výměře 37 m2 za zvýhodněnou kupní cenu tj. 25% z ceny dle znaleckého posudku č. 
7519-19/2014, tj. za cenu 6.773,- Kč a dále p.č. 862/5 o výměře 23 m2 a p.č. 862/28 o výměře 3 m2 za 
cenu dle znaleckého posudku č. 7519-19/2014 ve výši 19.969,- Kč, vše k.ú. Chomutov I takto:
- 22/74 podíl k p.č. 891/, 892/1 a 1937/23 v k.ú. Chomutov I za cenu ve výši 44.022,- Kč, dále 
pozemek p.č. 862/21 za cenu 6.773,- Kč a p.č. 862/5 za cenu ve výši 17.665,- Kč do vlastnictví 
Družstva pro výstavbu a správu garáží Chomutov, Mostecká 39, Chomutov, IČ: 00055565.
- 1/74 podíl k p.č. 891, 892/1 a 1937/23 za cenu 2001,- Kč do vlastnictví Markéty B.

- 1/74 podíl k p.č. 891, 892/1 a 1937/23 za cenu 2001,- Kč do vlastnictví společnosti Black Harridan 
Group s.r.o., Chomutov, Blatenská 3218/83, IČ: 227 94 930
- 1/37 podíl k p.č. 891, 892/1 a 1937/23 za cenu 1001,- Kč do vlastnictví Aleny B.

- 1/74 podíl k p.č. 891, 892/1 a 1937/23 za cenu 2001,- Kč do vlastnictví Dominiky B.

- 1/74 podíl k p.č. 891, 892/1 a 1937/23 za cenu 2001,- Kč do společného jmění manželů Vladimíra a 
Ivany D.
- 1/74 podíl k p.č. 891, 892/1 a 1937/23 za cenu 2001,- Kč do společného jmění manželů Václava a 
Zuzany F.
- 1/74 podíl k p.č. 891, 892/1 a 1937/23 za cenu 2001,- Kč do vlastnictví Pavla F.

- 1/74 podíl k p.č. 891, 892/1 a 1937/23 za cenu 2001,- Kč do společného jmění manželů Jaroslava a 
Vlasty F.
- 1/74 podíl k p.č. 891, 892/1 a 1937/23 za cenu 2001,- Kč do vlastnictví Romany H.

- 1/74 podíl k p.č. 891, 892/1 a 1937/23 za cenu 2001,- Kč do vlastnictví Ivany H.

- 1/74 podíl k p.č. 891, 892/1 a 1937/23 za cenu 2001,- Kč do společného jmění manželů Daniela a 
Aleny H.
- 1/74 podíl k p.č. 891, 892/1 a 1937/23 za cenu 2001,- Kč do vlastnictví Hygie družstvo kadeřníků 
Chomutov, náměstí 1. máje 88, Chomutov, IČ: 00029432
- 1/74 podíl k p.č. 891, 892/1 a 1937/23 za cenu 2001,- Kč do společného jmění manželů Sergeje a 
Martiny Ch.
- 1/74 podíl k p.č. 891, 892/1 a 1937/23 za cenu 2001,- Kč do společného jmění manželů Josefu a 
Miluši J.
- 1/74 podíl k p.č. 891, 892/1 a 1937/23 za cenu 2001,- Kč do vlastnictví Antonína K.

- 1/74 podíl k p.č. 891, 892/1 a 1937/23 za cenu 2001,- Kč do společného jmění manželů Čeňka a 
Hany K.
- 1/74 podíl k p.č. 891, 892/1 a 1937/23 za cenu 2001,- Kč do společného jmění manželů Václava a 
Jany K.
- 1/74 podíl k p.č. 891, 892/1 a 1937/23 za cenu 2001,- Kč do vlastnictví Jaroslava K.

- 1/74 podíl k p.č. 891, 892/1 a 1937/23 za cenu 2001,- Kč do vlastnictví Jaroslava K.

- 1/74 podíl k p.č. 891, 892/1 a 1937/23 za cenu 2001,- Kč do společného jmění manželů Pavla a 
Zdenky K.
- 2/74 podíl k p.č. 891, 892/1 a 1937/23 za cenu 4002,- Kč do společného jmění manželů Jiřího a 
Jiřiny K.
- 1/74 podíl k p.č. 891, 892/1 a 1937/23 za cenu 2001,- Kč do společného jmění manželů Ladislava a 
Růženy M.
- 1/74 podíl k p.č. 891, 892/1 a 1937/23 za cenu 2001,- Kč do vlastnictví Karla M.

- 1/74 podíl k p.č. 891, 892/1 a 1937/23 za cenu 2001,- Kč do společného jmění manželů Vladimíru a 
Jiřině M.
- 1/74 podíl k p.č. 891, 892/1 a 1937/23 za cenu 2001,- Kč do vlastnictví Ivety M.

2



- 1/74 podíl k p.č. 891, 892/1 a 1937/23 za cenu 2001,- Kč do vlastnictví Helgy N.

- 1/74 podíl k p.č. 891, 892/1 a 1937/23 za cenu 2001,- Kč do společného jmění manželů Pavla a Evy 
N.
- 1/74 podíl k p.č. 891, 892/1 a 1937/23 za cenu 2001,- Kč do společného jmění manželů Václava a 
Libuše N.
- 1/74 podíl k p.č. 891, 892/1 a 1937/23 za cenu 2001,- Kč do vlastnictví Nguyena S.

- 1/74 podíl k p.č. 891, 892/1 a 1937/23 za cenu 2001,- Kč do vlastnictví Marie P.

- 1/74 podíl k p.č. 891, 892/1 a 1937/23 za cenu 2001,- Kč do společného jmění manželů Jiřího a 
Jaroslavy P.
- 1/74 podíl k p.č. 891, 892/1 a 1937/23 za cenu 2001,- Kč do vlastnictví Josefa P.

- 1/74 podíl k p.č. 891, 892/1 a 1937/23 za cenu 2001,- Kč do vlastnictví Karla P.

- 1/74 podíl k p.č. 891, 892/1 a 1937/23 za cenu 2001,- Kč do vlastnictví Petra P.

- 1/74 podíl k p.č. 891, 892/1 a 1937/23 za cenu 2001,- Kč a p.č. 862/28 za cenu ve výši 2.304,- Kč do 
vlastnictví Miroslava S.
- 1/74 podíl k p.č. 891, 892/1 a 1937/23 za cenu 2001,- Kč do vlastnictví Miloslava S.

- 1/74 podíl k p.č. 891, 892/1 a 1937/23 za cenu 2001,- Kč do společného jmění manželů Ladislava a 
Libuše S.
- 1/74 podíl k p.č. 891, 892/1 a 1937/23 za cenu 2001,- Kč do společného jmění manželů Evžena a 
Anny S.
- 1/74 podíl k p.č. 891, 892/1 a 1937/23 za cenu 2001,- Kč do společného jmění manželů Petra a Hany 
Š.
- 1/74 podíl k p.č. 891, 892/1 a 1937/23 za cenu 2001,- Kč do společného jmění manželů Stanislava a 
Marty T.
- 1/74 podíl k p.č. 891, 892/1 a 1937/23 za cenu 2001,- Kč do vlastnictví Jiřího V.

- 1/74 podíl k p.č. 891, 892/1 a 1937/23 za cenu 2001,- Kč do vlastnictví Martina V.

- 1/74 podíl k p.č. 891, 892/1 a 1937/23 za cenu 2001,- Kč do společného jmění manželů Otty a Evy V.

- 1/74 podíl k p.č. 891, 892/1 a 1937/23 za cenu 2001,- Kč do společného jmění manželů Emila a Ilony 
Z.
za podmínky zajištění legálního přístupu k areálu garáží a vybudování přístupové cesty do areálu 
garáží.

Podnět č. 6 - Prodej pozemku

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemku p.č. 1289/2 o výměře 18 m2 v k.ú. Chomutov II, který vznikne geometrickým plánem 
č. 2662-059/2013 za cenu dle znaleckého posudku č. 7515-15/2014 ve výši 2.120,- Kč do společného 
jmění manželů Karla a Květoslavy B. 

Podnět č. 7 - Prodej pozemku - VVŘ Vinohradská 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě vyhodnocení veřejného výběrového řízení prodej pozemků p.č. 766 o výměře 118 m2, p.č. 

3



767 o výměře 176 m2, p.č. 768 o výměře 175 m2, p.č. 769 o výměře 110 m2, p.č. 770 o výměře 153 
m2, p.č. 771 o výměře 194 m2, p.č. 772 o výměře 249 m2, p.č. 773 m2 o výměře 79 m2 a p.č. 774 o 
výměře 186 m2 tj. o celkové výměře 1440 m2 v k.ú. Chomutov I za nabídnutou cenu 1,250.000,-Kč do 
vlastnictví Lence A. 

Podnět č. 8 - Prodej pozemku - Č. Miroslav a Alena

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej dílu a pozemku p.č. 544 o výměře 24 m2 v k.ú. Chomutov I dle GP č. 5223-70/2013 za cenu dle 
znaleckého posudku č. 1390-040/2014 celkem 16.000,-Kč do vlastnictví Miroslava a Aleny Č. 
s podmínkou zachování průběžné domovní linie dle správce komunikace TSMCH.

Podnět č. 9 - Prodej pozemku 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemku p.č. 2009/96 o výměře 32 m2 v k.ú. Chomutov I za cenu dle znaleckého posudku č. 
7557-57/2014 ve výši 9.790,- Kč do vlastnictví společnosti JKV – CV, s.r.o. Kosmonautů 4687, 
Chomutov, IČ: 25033085 pod podmínkou zřízení věcného břemene služebnosti inženýrské sítě – práva 
vést kabelové vedení veřejného osvětlení, provozovat je a udržovat na pozemku p.č. 2009/96 v k.ú. 
Chomutov I ve prospěch statutárního města Chomutova. 

Podnět č. 10 - Prodej pozemku - revokace usnesení - M. Martin

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení ZM čj. 147/06/1 ze dne 11. 10. 2006 ve věci prodeje pozemků p.č. 6125/266 a 6125/270 
v k.ú. Chomutov I.

Podnět č. 11 - Prodej pozemku - Š. Stanislava 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemku p.č. 4707/20 o výměře 1022 m2 v k.ú. Chomutov I za danou cenu pro lokalitu Zadní 
Vinohrady 1.100,-Kč/m2 tj. za celkovou kupní cenu 1,124.200,-Kč do vlastnictví Stanislavy Š. 
s právem předkupním pro statutární město Chomutov.

Podnět č. 12 - Prodej pozemku 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemku p.č. 4707/14 o výměře 1322 m2 v k.ú. Chomutov I za danou cenu pro lokalitu Zadní 
Vinohrady 1.100,-Kč/m2 tj. za celkovou kupní cenu 1,454.200,-Kč do společného jmění manželů Ing. 
Pavla a Ing. Olgy N. s právem předkupním pro statutární město Chomutov.

Podnět č. 13 - Prodej pozemku 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemku p.č. 2793/10 o výměře 33 m2 v k.ú. Chomutov I dle GP č. 5603-36/2014 za cenu dle 
znaleckého posudku č. 1305-28/2014 celkem 23.990,-Kč do podílového spoluvlastnictví takto:
- do společného jmění manželů Kamila a Mgr. Jany K. ideální 1/2

- do vlastnictví Pavla M. ideální 1/2.

4



Podnět č. 14 - Prodej pozemků

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemků, které vzniknou geometrickým plánem č. 2312-129/2010 oddělením z p.č. 2104/1 
v k.ú. Chomutov II za cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 1406-056/2014 ze dne 7.5.2014 s tím, 
že kupující uhradí náklady za zpracování znaleckého posudku ve výši 3025,- Kč takto:
- p.č. 2104/3 o výměře 49 m2 do společného jmění manželů Jaroslava a Ivaně Ž. za kupní cenu ve výši 
23.247,- Kč
- p.č. 2104/4 o výměře 66 m2 do vlastnictví Daniela Ž. za kupní cenu ve výši 31.237,- Kč

- p.č. 2104/5 o výměře 44 m2 do společného jmění manželů Václava a Věry K. za kupní cenu ve výši 
20.897,- Kč
- p.č. 2104/6 o výměře 42 m2 do vlastnictví Františka S. za kupní cenu ve výši 19.957,- Kč

- p.č. 2104/7 o výměře 44 m2 do společného jmění manželů Ladislavu a Zdeňce P. za kupní cenu ve 
výši 20.897,- Kč
- p.č. 2104/8 o výměře 46 m2 do vlastnictví Zdeňka M. za kupní cenu ve výši 21.837,- Kč

- p.č. 2104/9 o výměře 45 m2 do vlastnictví Jaroslava V. za kupní cenu ve výši 21.367,- Kč

- p.č. 2104/10 o výměře 45 m2 do společného jmění manželů Vladimíra a Hany M. za kupní cenu ve 
výši 21.367,- Kč
- p.č. 2104/11 o výměře 45 m2 do společného jmění manželů Zdeňka a Petry M. za kupní cenu ve výši 
21.367,- Kč
- p.č. 2104/12 o výměře 46 m2 do společného jmění manželů Františka a Jany P. za kupní cenu ve výši 
21.837,- Kč
- p.č. 2104/14 o výměře 42 m2 do společného jmění manželů Jaromíra Š. a Dany Š. za kupní cenu ve 
výši 19.957,- Kč

- p.č. 2104/15 o výměře 45 m2 do společného jmění manželů Petra a Marcely H. za kupní cenu ve výši 
21.367,- Kč
- p.č. 2104/16 o výměře 47 m2 do vlastnictví Marty S. za kupní cenu ve výši 22.307,- Kč

- p.č. 2104/17 o výměře 49 m2 do vlastnictví Jaroslava Z. za kupní cenu ve výši 23.247,- Kč

a dále

neschvaluje

prodej částí pozemku p.č. 2104/1 o výměře cca 44 m2 do vlastnictví Františka S. a cca 53 m2 do 
vlastnictví manželů Zdeňka a Petry M. z důvodu plánované rekonstrukce komunikace.

Podnět č. 15 - Prodej pozemků – revokace usnesení 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení č. 074/11/34 ze dne 20.6.2011 ve věci prodeje pozemků p.č. 2100, 2101, 2102, 2103 a 2099 v 
k.ú. Chomutov II do vlastnictví manželů Radka a Hany P.

5



Podnět č. 16 - Prodej pozemků

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemku p.č. 4902/28 o výměře 88 m2, který vznikne geometrickým plánem č. 5612-94/2014 
oddělením z p.č. 4902/1 v k.ú. Chomutov I za cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 
4596-046/2014 ve výši 38.150,- Kč do vlastnictví společnosti SILNICE GROUP a.s., Václavské 
náměstí 802/56, Praha 1, IČ: 62242105 a dále

neschvaluje

prodej pozemků 4860/2, 4902/3, 4902/4, 5388/3, 5391/18 a 5398/2 v k.ú. Chomutov I z důvodu 
umístění veřejné komunikace a umístění hodnotné zeleně s tím, že záměr žadatele je řešen smlouvou o 
výpůjčce č. 2011000426.

Podnět č. 17 - Prodej pozemku - SK Chomutov

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemku p.č. 4880/2 o výměře 277 m2 v k.ú. Chomutov I za cenu dle znaleckého posudku č. 
10-1/2014 celkem 162.657,-Kč (včetně 5.000,-Kč za vyhotovení znaleckého posudku) do vlastnictví 
SK Chomutov S-R-O s.r.o., IČ: 25047264, Březenecká 4689, Chomutov.

Podnět č. 18 - Prodej pozemků - dohoda o narovnání 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemků p.č. 4305/13 o výměře 730 m2, 4305/20 o výměře 29 m2, 4305/21 o výměře 302 m2 a 
4305/30 o výměře 852 m2 v k.ú. Chomutov I za cenu dle znaleckého posudku č. 1392-042/2014 ve 
výši 1.189.700,- Kč do vlastnictví Ing. Ladislava M. s tím, že v první fázi dojde k uzavření dohody o 
narovnání, jejímž předmětem bude:
1) závazek Ing. Ladislava M. zaplatit částku za bezdůvodné obohacení stanovenou způsobem 
uvedeným v důvodové zprávě ve výši 735.123,- Kč + období od června 2014 do podpisu kupní 
smlouvy
2) závazek Ing. Ladislava M. zaplatit kupní cenu za pozemky dle znaleckého posudku,
3) závazek Ing. Ladislava M. neuplatňovat náklady právního zastoupení v soudním sporu vedeném u 
OS v Chomutově pod sp.zn. 16 C 66/2006,
4) závazek města prodat pozemky Ing. Ladislavu M. za splnění podmínky ad. 1) až 3),
prodej pozemků bude realizován nejpozději do 31.12.2014 a

schvaluje

zpětvzetí žaloby vedené u Okresního soudu v Chomutově pod sp. zn. 16 C 66/2006 za podmínky 
naplnění dohody o narovnání a

neschvaluje

prodej části pozemku p.č. 4305/30 o výměře 360 m2 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví společnosti 
HOPPE s.r.o., Pražská 5377, Chomutov, IČ: 63149842.

Podnět č. 19 - Prodej pozemku k bytům Mjr. Šulce 3852-3853 zamítnutí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

opakované předložení žádosti Václava a Evy N. a Ivana a Helgy P. a

neschvaluje

prodej části pozemku p.č. 2870/1 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví Václavovi a Evě N. a Ivanovi a 

6



Helze P.

Podnět č. 20 - Prodej bytu - E. Jiří

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

nepřijalo usnesení k tomuto bodu

prodej bytu č. 3932/5 v budově č.p. 3932 včetně souvisejícího podílu 574/5528 na společných částech 
budovy č. 3932, podílu 574/5528 na zastavěném pozemku p.č. 957 a podílu 574/5528 na pozemku p.č. 
959/2 vše v k.ú. Chomutov I do vlastnictví Mgr. Jiřího E. za cenu 103. 353,- Kč.

Podnět č. 21 - Předkupní právo byty - B. Lukáš

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

nabídku na odkoupení nemovité věci bytu č. 4143/18 dle předkupního práva a

schvaluje

uzavření smlouvy o zrušení předkupního práva k nemovité věci bytu č. 4143/18 ve vlastnictví Lukáše 
B.

Podnět č. 23 - Nabídka prodeje nemovitosti -Venus reality, 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

odkoupení nabízených nemovitostí v k.ú. Vikletice od Ing. Josefa Z. a Marie H., zastoupených 
VENUS reality – Marcela Š., Divecká 219, 500 03 Hradec Králové, 45989966.

Podnět č. 24 - Odkoupení čp. 5305 Zahradní 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

odkoupení pozemku p.č. 6125/139 o výměře 3492 m2 (zastavěná plocha a nádvoří), jehož součástí je 
stavba – budova s číslem popisným 5305 v k.ú. Chomutov I od BETA TERM Chomutov spol. s r.o., 
Zahradní 5305, Chomutov, IČ 602 79 249.

Podnět č. 25 - Výkup pozemku 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

výkup pozemku p.č. 2845/2 o výměře 55 m2 v k.ú. Chomutov I za cenu dle znaleckého posudku č. 
1405-055/2014 ve výši 33.000,- Kč z vlastnictví paní Jiřiny Š.

Podnět č. 26 - Výkup pozemku 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

výkup pozemku p.č. 679/9 o výměře 5 m2 dle GP č. 844-254/2013 v k.ú. Březenec z vlastnictví SJM 
K. Milan a K. Ivana za kupní cenu dle znaleckého posudku č. 10-1/2014 ve výši 1.740,- Kč do 
vlastnictví statutárního města Chomutova.

7



Podnět č. 27 - Výkup pozemku 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

výkup pozemku p.č. 5525/2 v k.ú. Chomutov I o výměře 3576 m2 z vlastnictví Adolfa V. za kupní 
cenu dle znaleckého posudku č. 010-04/2014 ve výši 38.367,- Kč do vlastnictví statutárního města 
Chomutova.

Podnět č. 28 - Výkup pozemku - KERNER s.r.o. - neschválení 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

výkup pozemku p.č. 4696/1 v k.ú. Chomutov I z vlastnictví KERNER, s.r.o., Zadní Vinohrady 5412, 
Chomutov IČ: 49904451.

Podnět č. 29 - Budoucí darování pozemků - Ústecký kraj

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

darování částí pozemků p.č. 4782/5 o výměře cca 805,5 m2, p.č. 4782/19 cca 24,5 m2, p.č. 4801/124 
cca 287 m2, p.č. 4801/134 cca 229,5 m2, p.č. 4801/160 cca 83,5 m2, p.č. 5404/7 cca 450,5 m2, p.č. 
5404/48 cca 888 m2, p.č. 5885/55 cca 188 m2, p.č. 5885/104 cca 0,5 m2, p.č. 5885/119 cca 41 m2, 
p.č. 5885/248 cca 11,5 m2, p.č. 5885/249 cca 82 m2, p.č. 5885/250 cca 1515 m2, p.č. 5885/251 cca 
103,5 m2 vše v k.ú. Chomutov I z vlastnictví statutárního města Chomutova do vlastnictví Ústeckého 
kraje, IČ: 708 921 56 Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem s tím, že v první fázi bude uzavřena 
smlouva o budoucí darovací smlouvě.

Podnět č. 30 - Budoucí prodej pozemků

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

budoucí prodej částí pozemků p.č. 5871/1 o výměře cca 60 m2 a p.č. 5867 o výměře cca 160 m2 v k.ú. 
Chomutov I za podmínky koordinace plánované stavby na dotčených pozemcích s investiční akcí 
Ústeckého kraje cyklostezka Chomutov – Strupčice, s tím že v první fázi bude uzavřena smlouva 
budoucí kupní a cena pozemku bude při konečném prodeji stanovena na základě znaleckého posudku.

Podnět č. 31 - Nabídka prodeje nemovitostí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

oznámení o vyhlášeném výběrovém řízení na prodej nemovitých věcí, tj. rodinného domu čp. 388 a 
pozemků p.č. 3090, 3091, 3092, 3093, 3094 v katastrálním území Jirkov z vlastnictví Úřadu pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 42, Praha 2 – Nové město, IČ 69797111.

Usnesení ZaMěst č. 042/14 z 16. 6. 2014
Návrh na vyřazení staveb

Podnět č. 1 - odstranění stavby bez č.p. na p.č. 4174

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

odstranění stavby bez č.p. na pozemku p.č. 4174 v k.ú. Chomutov I.

8



Podnět č. 2 - revokace usnesení ZaMěst č. 139/13/8 z 25.11.2013 - odstranění staveb

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení č. 139/13/8 ze dne 25.11.2013

schvaluje

odstranění stavby tribuny A, B na pozemku p.č. 307/8, 307/1 a pozemku p.č. 307/9, stavby ukazatele 
skóre (časomíry s lávkou přes vstupní bránu) na pozemku p.č. 307/9 a 307/2, stavby tribuny pro sedící 
diváky (nad stavbou č.p. 3704) na pozemku p.č. 307/3 v k.ú. Chomutov I, ostatní stavby – ochozy, 
oplocení, lavičky, vstupní brány, ocelové schodiště v areálu letního stadionu v ulici Mostecká, 
Chomutov svépomocí, ve spolupráci s pracovní skupinou MMCH a odvezení odstraněného materiálu 
do sběrného dvora

schvaluje

darování části oplocení Podkrušnohorskému zooparku Chomutov, příspěvkové organizaci, Přemyslova 
259, 430 01 Chomutov, IČ 00379719 na rekonstrukci objektů PZOO

schvaluje

odstranění stavby občanské vybavenosti č.p. 3704 na pozemku p.č. 307/3 (šatny a hygienické 
zařízení), stavby občanské vybavenosti bez č.p. na pozemku p.č. 307/10 (VIP šatny) a stavby občanské 
vybavenosti bez č.p. na pozemku p.č. 328/2 (WC letní stadion) v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví 
statutárního města Chomutova dle sdělení k záměru odstranit stavbu vydaného Magistrátem města 
Chomutov, Obecným stavebním úřadem čj. MMCH/97143/2012.

Podnět č. 3 - Vyřazení staveb veřejného osvětlení

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

vyřazení staveb v majetku města dle soupisů staveb uvedených v důvodové zprávě.

Usnesení ZaMěst č. 043/14 z 16. 6. 2014
Zpráva o činnosti Městské policie Chomutov za rok 2013.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

zprávu o činnosti Městské policie Chomutov za rok 2013.

Usnesení ZaMěst č. 044/14 z 16. 6. 2014
Zpráva o situaci v oblasti vnitřní bezpečnosti a veřejného pořádku na území Územního odboru 
Chomutov za rok 2013 ve srovnání se stejným obdobím roku 2012. 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

zprávu PČR o situaci v oblasti vnitřní bezpečnosti a veřejného pořádku na území Územního odboru 
Chomutov za rok 2013 ve srovnání se stejným obdobím roku 2012.

9



Usnesení ZaMěst č. 045/14 z 16. 6. 2014
Rozdělení dotací na činnost

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

uvedeným žadatelům dotaci na činnost pro rok 2014 z rozpočtu města z prostředků na podporu 
občanských aktivit:
1) Solid Ground, o. s., IČ: 26996928, se sídlem Chomutov, Palackého 3667 – 65.000,- Kč
2) Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých České republiky, oblastní odbočka Chomutov, 
IČ: 65399447, se sídlem Praha 1, Nové Město, Krakovská 1695/21 – 55.000,- Kč
3) Junák – svaz skautů a skautek ČR, středisko Český lev Chomutov, IČ: 46787721, se sídlem 
Chomutov, Havlíčkova 3675 – 85.000,- Kč
4) „Tenisový klub Chomutov“, IČ: 47795701, se sídlem Chomutov, Bezručova 4880 – 150.000,- Kč
5) Alternativa Bohemica, IČ: 22834273, se sídlem Chomutov, Zborovská 1644/16 – 60.000,- Kč
6) Sportclub 80 Chomutov, oddíl moderní gymnastiky, IČ: 43227406, se sídlem Chomutov, 17. 
listopadu 4704 – 60.000,- Kč
7) Jezdecký klub Podkrušnohorského zooparku Chomutov, IČ: 70693633, se sídlem Chomutov, 
Přemyslova 259 – 100.000,- Kč
8) TJ Válcovny trub a železárny Chomutov, IČ: 00483206, se sídlem Chomutov, Mánesova 1999 – 
450.000,- Kč
9) Tělovýchovná jednota Baník Březenecká Chomutov, IČ: 47792230, se sídlem Chomutov, 
Chelčického 255 – 200.000,- Kč
10) Chomutovská liga malého fotbalu, IČ: 61346268, se sídlem Chomutov, Škroupova 933/30 – 
300.000,- Kč
11) Krasobruslařský klub Chomutov, IČ: 68435975, se sídlem Chomutov, Mostecká 5773 – 80.000,- 
Kč
12) Taneční škola STARDANCE s.r.o., IČ: 22798773, se sídlem Chomutov, Havlíčkova 4184 – 
120.000,- Kč
13) Tělocvičná jednota SOKOL Chomutov, IČ: 44222416, se sídlem Chomutov, Kukaňova 2506 – 
170.000,- Kč
14) Taneční klub Beethoven D.C., IČ: 70892709, se sídlem Chomutov, Hálkova 226/6 – 90.000,- Kč
15) SK Chomutov NH, IČ: 68435517, se sídlem Chomutov, Cihlářská ulice – hřiště národní házené – 
70.000,- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 046/14 z 16. 6. 2014
Rozdělení dotací na granty

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

dotaci z rozpočtu města z prostředků na podporu občanských aktivit na grant Podpora pracovní 
integrace osob se zdravotním, zejména s mentálním postižením v roce 2014 pro Masopust, z.s., IČ: 
26604205, se sídlem Chomutov, náměstí Dr. Beneše 1919/23, ve výši 100.000,- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 047/14 z 16. 6. 2014
Aktualizace Přílohy č. 1 Zřizovací listiny Základní školy a Mateřské školy, Chomutov, 17. listopadu 
4728, příspěvkové organizace 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

aktualizovanou Přílohu č. 1 Zřizovací listiny Základní školy a Mateřské školy, Chomutov, 17. 
listopadu 4728, příspěvkové organizace.

10



Usnesení ZaMěst č. 048/14 z 16. 6. 2014
Přistoupení k podpisu Memoranda o spolupráci evropských středně velkých měst Rodgau, 
Hoyerswerdy a Chomutova

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

přistoupení k podpisu Memoranda o spolupráci evropských středně velkých měst Rodgau, 
Hoyerswerdy a Chomutova v oblasti komunální koordinace výchovy a vzdělávání v rozsahu důvodové 
zprávy.

Usnesení ZaMěst č. 049/14 z 16. 6. 2014
Převzetí činností Domu dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 4140, příspěvková organizace, a zřízení 
nové příspěvkové organizace

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

1) Usnesení č. 26/42R/2014 Převod činností Domu dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 4140, 
příspěvková organizace, ze 42. schůze Rady Ústeckého kraje, konané dne 12. 3. 2014,
2) Usnesení č. 25/14Z/2014 Převod činností Domu dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 4140, 
příspěvková organizace, z 14. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje, konaného dne 23. 4. 2014.

schvaluje

zřízení nové příspěvkové organizace: Středisko volného času Domeček Chomutov, příspěvková 
organizace a zřizovací listinu této nové příspěvkové organizace.

Usnesení ZaMěst č. 050/14 z 16. 6. 2014
Rozhodnutí orgánů obce o zrušení nebo nedokončení připravovaného nebo rozestavěného 
dlouhodobého hmotného majetku (zmařeného dlouhodobého hmotného majetku) 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

rozhoduje

o zrušení nebo nedokončení připravovaného nebo rozestavěného dlouhodobého hmotného majetku 
(zmařeného dlouhodobého hmotného majetku) a odpisu nákladů na pořízení předmětné projektové 
dokumentace a studií proveditelnosti z účetnictví města dle přílohy.

Usnesení ZaMěst č. 051/14 z 16. 6. 2014
Rozpočtová opatření č. 
30,33,34,35,36,37,38,39,40,43,44,45,46,47,48,50,51,52,53,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,69,70,72
/2014

Podnět č. 1 - Rozpočtové opatření č. 30/2014

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 30/2014
- zvýšení příjmů orj. 04 (OSV), položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu) UZ 033513233 o částku 2.195.000,-- Kč
- zvýšení příjmů orj. 04 (OSV), položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu), UZ 033113233 o částku 388.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5011 (platy zaměstnanců) UZ 033513233
o částku 1.021.000,-- Kč

11



- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5011 (platy zaměstnanců) UZ 033113233
o částku 180.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5031 (povinné pojistné na sociálním zabezpečení) 
UZ 033513233 o částku 255.000,-- Kč,
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5031 (povinné pojistné na sociálním 
zabezpečení)UZ 033113233 o částku 45.000,-- Kč.
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5032 (povinné pojistné na veřejném zdravotním 
pojištění) UZ 033513233 o částku 92.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5032 (povinné pojistné na veřejném zdravotním 
pojištění) UZ 033113233 o částku 16.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5167 (vzdělávání) UZ 033513233
o částku 146.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5167 (vzdělávání) UZ 033113233
o částku 26.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5137 (DHDM) UZ 033513233 o částku 437.000,-- 
Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5137 (DHDM) UZ 033113233 o částku 77.000,-- 
Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5139 (nákup materiálu) UZ 033513233
o částku 64.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5139 (nákup materiálu) UZ 033113233
o částku 11.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5161 (poštovné) UZ 033513233
o částku 70.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5161 (poštovné) UZ 033113233
o částku 12.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5173 (cestovné) UZ 033513233 o částku 81.000,-- 
Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5173 (cestovné) UZ 033113233 o částku 14.000,-- 
Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5162 (telekomunikační a rádiové služby)
UZ 033513233 o částku 14.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5162 (telekomunikační a rádiové služby)
UZ 033113233 o částku 2.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5169 (nákup služeb) UZ 033513233
o částku 17.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 6171, položka 5169 (nákup služeb) UZ 033113233
o částku 3.000,-- Kč.

Podnět č. 2 - Rozpočtové opatření č. 33/2014

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 33/2014
- snížení výdajů ORJ. 07 /OŠ/, odpa 6409, položka 5229 /ostatní neinvestiční transfery neziskovým a 
podobným organizacím/ o částku 2.055.000,- Kč

- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3419, položka 5213 /neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům – právnickým osobám/ o částku 120.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3419, položka 5222 /neinvestiční transfery spolkům/ o částku 
1.630.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3419, položka 5229 /ostatní neinvestiční transfery neziskovým a 
podobným organizacím/ o částku 100.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3429, položka 5229 /ostatní neinvestiční transfery neziskovým a 
podobným organizacím / o částku 85.000,- Kč

12



- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 6409, položka 5222 /neinvestiční transfery spolkům/ o částku 
120.000,- Kč.

Podnět č. 3 - Rozpočtové opatření č. 34/2014 a navýšení LMP pro SKKS

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 34/2014

- zvýšení příjmů orj. 31 /SKKS/, položka 4122 /neinvestiční přijaté transfery od krajů/
o částku 940.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /SKKS/, odpa 3314, položka 5336 /neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím/ org. 3102 o částku 940.000,-- Kč

a zvýšení limitu mzdových prostředků v roce 2014 pro Středisko knihovnických a kulturních služeb 
města Chomutov, příspěvkovou organizaci, IČ 00360589 o částku 400.000,-- Kč.

Podnět č. 4 - Rozpočtové opatření č. 35/2014

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 35/2014
- zvýšení příjmů orj. 12 /PaM/, položka 4122 /neinvestiční přijaté transfery od KÚ/ ÚZ 14004 o částku 
50.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj.12 /PaM/ odpa 5512 /požární ochrana - dobrovolná část/, položka 5011 /platy 
zaměstnanců/, org. 1201, ÚZ 14004 o částku 38.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 5512 /požární ochrana - dobrovolná část/, položka 5031 /povinné 
pojistné na sociální pojištění/ ÚZ 14004 o částku 9.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 5512 /požární ochrana - dobrovolná část/, položka 5032 /povinné 
pojistné na veřejné zdravotní pojištění/ ÚZ 14004 o částku 3.000,- Kč.

Podnět č. 5 - Rozpočtové opatření č. 36/2014

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 36/2014
- zvýšení příjmů orj. 12 /PaM/, položka 4116 /neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní 
správy státního rozpočtu/, ÚZ 13011 o částku 3.701.000 Kč
- zvýšení výdajů orj.12 /PaM/ odpa 6171, položka 5011 /platy zaměstnanců/ org. 1201, ÚZ 13011 o 
částku 2.750.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 6171, položka 5031 /povinné pojistné na sociální pojištění/, ÚZ 
13011 o částku 688.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 12 /PaM/, odpa 6171, položka 5032 /povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění/, ÚZ 13011 o částku 248.000 Kč
- zvýšení výdajů orj.12 /PaM/ odpa 6171, položka 5021 /dohody - OON/ org. 1204, ÚZ 13011 o částku 
15.000 Kč

- zvýšení příjmů orj. 08 /OKT - správa budov/, položka 4116 /neinvestiční přijaté transfery z 
všeobecné pokladní správy státního rozpočtu/ org. 812, ÚZ 13011 o částku 65.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT - správa budov/ odpa 6171, položka 5162, org. 812 /hovorné za mobilní 
telefony/, ÚZ 13011 o částku 10.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT - správa budov/ odpa 6171, položka 5139, org. 812 /kancelářské 
potřeby/, ÚZ 13011 o částku 20.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT - správa budov/ odpa 6171, položka 5137, org. 812 /nákup DHM- 
mobilní telefony/, ÚZ 13011 o částku 18.000 Kč

13



- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT - správa budov/ odpa 6171, položka 5137, org. 812 /nákup DHM- 
nábytek/, ÚZ 13011 o částku 17.000 Kč

- zvýšení příjmů orj. 08 /OKT /, položka 4116 /neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní 
správy státního rozpočtu/, ÚZ 13011 o částku 182.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT/odpa 6171, položka 5167 /školení/, ÚZ 13011 o částku
140.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT/odpa 6171, položka 5136 /tisk, knihy/, ÚZ 13011 o částku 10.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT/odpa 6171, položka 5169 /služby- očkování/, ÚZ 13011 o částku 32.000 
Kč

- zvýšení příjmů orj. 04 /OSV/, položka 4116 /neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní 
správy státního rozpočtu/, ÚZ 13011 o částku 20.000 Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 /OSV/,odpa 4329, položka 5194 /dárky do dětských domovů/, ÚZ 13011 o 
částku 20.000 Kč.

Podnět č. 6 - Rozpočtové opatření č. 37/2014

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 37/2014
- snížení příjmů orj. 03 /IA - úsek dotací a strategie města/, odpa 6409, položka 2329 /ostatní nedaňové 
příjmy/ o částku 26.138.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 03 /IA - úsek dotací a strategie města/, položka 4222 /Investiční přijaté transfery 
od krajů/ org. 0061509000000 /Oddychové a relaxační centrum/ o částku 22.200.000,- Kč

- zvýšení příjmů orj. 03 /IA - úsek dotací a strategie města/, položka 4222 /Investiční přijaté transfery 
od krajů/ org. 0061504000000 /Doplnění parkovacích ploch a technické infrastruktury/ o částku 
3.938.000,- Kč.

Podnět č. 7 - Rozpočtové opatření č. 38/2014

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 38/2014

- zvýšení příjmů orj. 04 (OSV), položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu) ÚZ 13010 o částku 106.000,- Kč
-zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 4339, položka 5169 (nákup služeb) ÚZ 13010 o částku 106.000,- 
Kč

- zvýšení příjmů orj. 08 (OKT), položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu) org. 812 ÚZ 13010 o částku 2.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 08 (OKT), položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu) ÚZ 13010 o částku 12.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 (OKT), odpa 4339, položka 5137 org. 812 (DHDM) ÚZ 13010 o částku 
2.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 (OKT), odpa 4339, položka 5167 (vzdělávání) ÚZ 13010 o částku 12.000,- 
Kč.

Podnět č. 8 - Rozpočtové opatření č. 39/2014

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

akci Oprava fasády SKKS Chomutov

14



schvaluje

rozpočtové opatření č. 39/2014
- snížení výdajů orj 01 /OE/ odpa 6409 položka 5901 /Finanční rezerva/ o částku 400.000,-- Kč
- snížení výdajů orj 17 /ORIaMM/ odpa 3314 položka 5171 /Fond oprav SKKS/ o částku 393.000,-- 
Kč
- snížení výdajů orj 03 /IA-úsek dotací a strategie města/ oddpa 3322 položka 6121 org. 
0031313000000 /Kulturní památky/ o částku 500.000,--Kč
- zvýšení výdajů orj 17 /ORIaMM/ oddpa 3322 položka 5171 org. 0002550000000 /Kulturní památky/ 
o částku 1.293.000,-- Kč.

Podnět č. 9 - Rozpočtové opatření č. 40/2014

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 40/2014

- snížení příjmů orj. 03 /IA - úsek dotací a strategie města/, odpa 6409, položka 2329 /ostatní nedaňové 
příjmy/ o částku 183.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 03 /IA - úsek dotací a strategie města/, odpa 3900, položka 2324 /přijaté 
kapitálové příspěvky a náhrady/, org. 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, NZ335 o částku 
156.000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 03 /IA - úsek dotací a strategie města/, odpa 3900, položka 2324 /přijaté 
kapitálové příspěvky a náhrady/, org. 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, NZ331 o částku 
27.000,- Kč
- snížení výdajů orj. 03 /IA - úsek dotací a strategie města/, odpa 6171, položka 5011 /platy 
zaměstnanců v pracovním poměru/, org 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/ o částku 120.000,- 
Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA - úsek dotací a strategie města/, odpa 3900, položka 5011 /platy 
zaměstnanců v pracovním poměru/, org 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, NZ335 o částku 
102.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA - úsek dotací a strategie města/, odpa 3900, položka 5011 /platy 
zaměstnanců v pracovním poměru/, org 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, NZ331 o částku 
18.000,- Kč
- snížení výdajů orj. 03 /IA - úsek dotací a strategie města/, odpa 6171, položka 5031 /povinné sociální 
pojištění/, org 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/ o částku 46.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA - úsek dotací a strategie města/, odpa 3900, položka 5031 /povinné 
sociální pojištění/, org 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, NZ335 o částku 39.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA - úsek dotací a strategie města/, odpa 3900, položka 5031 /povinné 
sociální pojištění/, org 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, NZ331 o částku 7.000,- Kč
- snížení výdajů orj. 03 /IA - úsek dotací a strategie města/, odpa 6171, položka 5032 /povinné 
zdravotní pojištění/, org 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/ o částku 17.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA - úsek dotací a strategie města/, odpa 3900, položka 5032 /povinné 
zdravotní pojištění/, org 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, NZ335 o částku 14.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /IA - úsek dotací a strategie města/, odpa 3900, položka 5032 /povinné 
zdravotní pojištění/, org 0031411000000 /Meziobecní spolupráce/, NZ331 o částku 3.000,- Kč.

Podnět č. 10 - Rozpočtové opatření č. 43/2014

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 43/2014

- snížení příjmů orj. 03 /Úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6409, položka 2329 /ostatní 
nedaňové příjmy/ o částku 103.000,- Kč

15



- zvýšení příjmů orj. 03 /Úsek dotací a strategie rozvoje města/, 4216 /ostatní investiční přijaté 
transfery ze státního rozpočtu/, org. 0031203000000 /Denní stacionář/, UZ010515835 o částku 
97.000,- Kč

- zvýšení příjmů orj. 03 / Úsek dotací a strategie rozvoje města/, 4213 /investiční přijaté transfery ze 
státních fondů/, org. 0031203000000 /Denní stacionář/, UZ054190877 o částku 6.000,- Kč.

Podnět č. 11 - Rozpočtové opatření č. 44/2014

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 44/2014

- snížení příjmů orj. 03 /Úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6409, položka 2329 /ostatní 
nedaňové příjmy/ o částku 463.000,- Kč

- zvýšení příjmů orj. 03 /Úsek dotací a strategie rozvoje města/, 4216 /ostatní investiční přijaté 
transfery ze státního rozpočtu/, org. 0031202000000 /Domov pro seniory/, UZ010515835 o částku 
437.000,- Kč

- zvýšení příjmů orj. 03 / Úsek dotací a strategie rozvoje města/, 4213 /investiční přijaté transfery ze 
státních fondů/, org. 0031202000000 /Domov pro seniory/, UZ054190877 o částku 26.000,- Kč.

Podnět č. 12 - Rozpočtové opatření č. 45/2014

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 45/2014
- zvýšení příjmů orj. 05 /OŽÚ,SÚaŽP/, položka 4116 /ostatní neinvestiční transfery ze státního 
rozpočtu/ ÚZ 29008 o částku 37.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 05 /OŽÚ,SÚaŽP/, odpa 1036, položka 5166 /konzultační služby/ ÚZ 29008 o 
částku 37.000,-- Kč.

Podnět č. 13 - Rozpočtové opatření č. 46/2014

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 46/2014
- zvýšení příjmů orj. 08 /OKT/, položka 4116 /ostatní neinvestiční transfery ze státního rozpočtu/, ÚZ 
14013 o částku 222.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT/, odd§ 6171, položka 5167 /školení a vzdělávání/, org. 0081103000000, 
ÚZ 14013 o částku 222.000,- Kč.

Podnět č. 14 - Rozpočtové opatření č. 47/2014

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 47/2014

-snížení výdajů orj. 03 /Úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 6121 /budovy, haly 
stavby/, org 0061500000000 /IPRM všeobecně/ o částku 100.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /Úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 5169 /nákup 
služeb/, org 0061500000000 /IPRM všeobecně/ o částku 100.000,- Kč
- snížení výdajů orj. 03 /Úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 6121 /budovy, 
haly stavby/, org 0061580000000 /IOP všeobecně – příprava na následující rok/tendry/ o částku 

16



200.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /Úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 5169 /nákup 
služeb/, org 0061580000000 /IOP všeobecně – příprava na následující rok/tendry / o částku 200.000,- 
Kč
- snížení výdajů orj. 03 /Úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 6121 /budovy, 
haly stavby/, org 0003903000000 /Příprava ostatních projektů/ o částku 5.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /Úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 5139 /nákup 
materiálu jinde nezařazený (KP)/, org 0003903000000 /Příprava ostatních projektů / o částku 5.000,- 
Kč
-snížení výdajů orj. 03 /Úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5169 /nákup 
služeb/, org 0031304000000 /Chomutov-moderní úřad 21. století/ o částku 40.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /Úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6171, položka 5175 /nákup 
služeb/, org 0031304000000 /Chomutov-moderní úřad 21. století/ UZ 4 /nepřímé náklady/ o částku 
40.000,- Kč
- snížení výdajů orj. 03 /Úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 6121 /budovy, 
haly stavby/, org 0031213000000 /Ošetřovna kasárna – zateplení - vnitřní prostory dokončení akce 
2013/ o částku 10.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 03 /Úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 5171 /opravy a 
udržování/, org 0031213000000 /Ošetřovna kasárna – zateplení - vnitřní prostory dokončení akce 
2013/ o částku 10.000,- Kč
- snížení výdajů orj. 03 /Úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 6121 /budovy, 
haly stavby/, org 0031312000000 /Komunitní plán/ o částku 220.000,- Kč
-zvýšení výdajů orj. 03 /Úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 3639, položka 5169 /nákup 
služeb/, org 0031312000000 /Komunitní plán/ o částku 220.000,- Kč.

Podnět č. 15 - Rozpočtové opatření č. 48/2014

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 48/2014
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, odpa 6402, pol. 2229 /ostatní přijaté vratky transferů/ o částku 44 000,- 
Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 6402, pol. 5364 /vratky veřejným rozpočtům ústřední úrovně 
transferů poskytnutých v minulých rozpočtových obdobích/ o částku 44 000,- Kč.

Podnět č. 16 - Rozpočtové opatření č. 50/2014

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 50/2014

- zvýšení příjmů orj. 06 (ODaSČ), položka 4111 (neinvestiční přijaté dotace z všeobecné pokladní 
správy státního rozpočtu) ÚZ 98348 o částku 1.200.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 06 (ODaSČ),
- odpa 6117 položka 5139 (nákup materiálu) ÚZ 98348 o částku 2.000,- Kč
- odpa 6117 položka 5161 (služby pošt) ÚZ 98348 o částku 20.000,- Kč
- odpa 6117 položka 5169 (nákup ostatních služeb) ÚZ 98348 o částku 130.000,- Kč
- odpa 6117 položka 5164 (nájemné) ÚZ 98348 o částku 15.000,- Kč
- odpa 6117 položka 5151 (vodné) ÚZ 98348 o částku 3.000,- Kč
- odpa 6117 položka 5152 (tepelná energie) ÚZ 98348 o částku 5.000,- Kč
- odpa 6117 položka 5154 (elektrická energie) ÚZ 98348 o částku 3.000,- Kč
- odpa 6117 položka 5156 (nákup PHM) ÚZ 98348 o částku 4.000,- Kč
- odpa 6117 položka 5162 (služby telekomunikací) ÚZ 98348 o částku 60.000,- Kč
- odpa 6117 položka 5019 (ostatní platy) ÚZ 98348 o částku 40.000,- Kč
- odpa 6117 položka 5021 (ostatní osobní výdaje) ÚZ 98348 o částku 918.000,- Kč.

17



Podnět č. 17 - Rozpočtové opatření č. 51/2014

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 51/2014
- zvýšení příjmů orj. 08 /OKT/, org. 0081103000000, položka 8115 /změna stavu krátkodobých 
finančních prostředků na bankovních účtech/ o částku 232.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT/, odd§ 6171, položka 5011 /platy zaměstnanců/, org. 0081103000000, 
ÚZ 14013 o částku 1.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT/, odd§ 6171, položka 5137 /drobný hmotný majetek/, org. 
0081103000000, ÚZ 14013 o částku 1.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT/, odd§ 6171, položka 5167 /školení a vzdělávání/, org. 0081103000000, 
ÚZ 14013 o částku 146.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT/, odd§ 6171, položka 5169 /služby/, org. 0081103000000, ÚZ 14013 o 
částku 6.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 08 /OKT/, odd§ 6171, položka 5139 /spotřební materiál/, org. 0081103000000, 
ÚZ 14013 o částku 78.000,- Kč.

Podnět č. 18 - Rozpočtové opatření č. 52/2014

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 52/2014
- zvýšení příjmů orj. 32 (KASCV), odpa 3412, položka 2229 (ostatní přijaté vratky transferů) org. 
0000000003202 o částku 2.858.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 01 (OE), odpa 6409, položka 5901 (finanční rezerva) o částku 2.858.000,- Kč.

Podnět č. 19 - Rozpočtové opatření č. 53/2014

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 53/2014

- zvýšení příjmů orj 17 /ORIaMM/, položka 8115 /změna stavu finančních prostředků na bankovních 
účtech o částku 8.700.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj 17/ORIaMM/ odpa 2219 položka 6121 organizace 0001414000000
/Chodník ul. Děvínská, ul. Kosmova a chodník ul. Stromovka/ o částku 2.800.000,-- Kč (hrazeno 
z FRM)
- zvýšení výdajů orj 17/ORIaMM/ odpa 2212 položka 6121 organizace 0001419000000
/Rekonstrukce komunikace ul. Kosmonautů a ul. Sluneční/ o částku 5.900.000,-- Kč (hrazeno z FRM)

- zvýšení příjmů orj 01 /OE/, položka 8115 /změna stavu finančních prostředků na bankovních účtech 
o částku položka o částku 40.350.000,-- Kč

- zvýšení výdajů orj 17/ORIaMM/ odpa 3113 položka 6121 organizace 0001410000000
/ZŠ Školní kuchyně/ o částku 5.750.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj 17/ORIaMM/ odpa 3429 položka 6121 organizace 0002901000000
/Objekt zázemí – plochá dráha/ o částku 6.700.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj 17/ORIaMM/ odpa 3412 položka 6121 organizace 0001411000000
/Sportovně relaxační centrum – sauna II. NP/ o částku 5.100.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj 17/ORIaMM/ odpa 3631 položka 6121 organizace 0001412000000
/Veřejné osvětleni a osvětlení přechodů/ o částku 3.900.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj 17/ORIaMM/ odpa 3639 položka 6121 organizace 0001413000000
/TS + VS městské lázně / o částku 7.000.000,-- Kč

18



- zvýšení výdajů orj 17/ORIaMM/ odpa 2221 položka 5171 organizace 0001415000000
/Výpravní budova DPCHJ / o částku 1.000.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj 17/ORIaMM/ odpa 3639 položka 5137 organizace 0001416000000
/Odpadkové koše/ o částku 400.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj 17/ORIaMM/ odpa 6171 položka 6123 organizace 0001417000000
/Nákup multikára/ o částku 500.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj 17/ORIaMM/ odpa 3231 položka 5171 organizace 0001418000000
/ZUŠ sál/ o částku 1.000.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj 17/ORIaMM/ odpa 3113 položka 6121 organizace 0001420000000
/ZŠ Hornická kuchyně/ o částku 7.200.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj 08/OKT/ oddpa 6171 položka 6121
/Výměna elektrorozvodů v budově radnice/ o částku 1.800.000,-- Kč

- zvýšení příjmů orj 01 /OE/, položka 8115 /změna stavu finančních prostředků na bankovních účtech 
o částku položka o částku 53.673.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj 01 /OE/ odpa 6409 položka 5901/finanční rezervy/ o částku 53.673.000,-- Kč.

Podnět č. 20 - Rozpočtové opatření č. 57/2014

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 57/2014
- zvýšení příjmů orj. 16 /JSDH/, položka 4122 /neinvestiční transfery přijaté od krajů/ ÚZ 14004 o 
částku 11.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 16 /JSDH/, odd§ 5512, položka 5171 /opravy a udržování/ ÚZ 14004 o částku
11.000,- Kč.

Podnět č. 21 - Rozpočtové opatření č. 58/2014

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 58/2014
- snížení výdajů orj. 01 /OE/, odpa 6409, položka 5901 /finanční rezerva/ o částku 2.795.000,00 Kč

- zvýšení výdajů orj. 13 /IA-KP/, odpa 3319, položka 5021 /ostatní osobní výdaje/, ÚZ 335 o částku 
44.000,00 Kč
- zvýšení výdajů orj. 13 /IA-KP/, odpa 3319, položka 5139 /nákup materiálu/, ÚZ 335 o částku 
22.000,00 Kč
- zvýšení výdajů orj. 13/IA-KP/, odpa 3319, položka 5169/nákup služeb/, ÚZ 335 o částku 528.000,00 
Kč
- zvýšení výdajů orj. 13/IA-KP/, odpa 3319, položka 5175 /občerstvení/, ÚZ 335 o částku 11.000,00 
Kč
- zvýšení výdajů orj. 13/IA-KP/, odpa, 3319, položka 5173 /cestovné/, ÚZ 335 o částku 10.000,00 Kč
- zvýšení výdajů orj. 13/IA-KP/, odpa 3319, položka 6121 /zhotovení stánků/, ÚZ 335 o částku 
2.180.000,00 Kč.

Podnět č. 22 - Rozpočtové opatření č. 59/2014

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 59/2014
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, pol. 4122 /neinvestiční přijaté transfery od krajů/ org. 303 ÚZ 33030 o 
částku 46 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, pol. 4122 /neinvestiční přijaté transfery od krajů/ org. 303 ÚZ 33030 o 
částku 259 000,- Kč

19



- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odd. § 3299 pol. 5336 /neinvestiční dotace zřízeným příspěvkovým 
organizacím/, org. 303 ÚZ 33030 o částku 46 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odd. § 3299 pol. 5336 /neinvestiční dotace zřízeným příspěvkovým 
organizacím/, org. 303 ÚZ 33030 o částku 259 000,- Kč.

Podnět č. 23 - Rozpočtové opatření č. 60/2014

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí investiční dotace na rok 2014 Sociálním službám Chomutov, příspěvkové organizaci, IČ 
46789944, se sídlem Písečná 5030, 430 04 Chomutov na rekonstrukci koupelen v Domově pro seniory 
Písečná 5062 ve výši 1.000.000,- Kč

schvaluje

rozpočtové opatření č. 60/2014
- zvýšení příjmů orj. 13 /IA-KP/, odpa 3319, položka 2321 /přijaté neinvestiční dary/
ÚZ 333 o částku 1.000.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 13 /IA-KP/, odpa 3319 , položka 5021 /dohody/ ÚZ 333
o částku 100.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 13 /IA-KP/, odpa 3319 , položka 5164 /pronájem/ ÚZ 333
o částku 20.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 13 /IA-KP/, odpa 3319 , položka 5169 /nákup služeb/ ÚZ 333
o částku 500.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 13 /IA-KP/, odpa 3319 , položka 5139 /nákup materiálu/ ÚZ 333
o částku 350.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 13 /IA-KP/, odpa 3319 , položka 5175 /občerstvení/ ÚZ 333
o částku 30.000,-- Kč

- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, položka 2321 /přijaté neinvestiční dary/
org. 302 /ZŠ Chomutov, Zahradní 5265/ o částku 80.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, položka 5336 /neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím/ org. 302 /ZŠ Chomutov, Zahradní 5265/ o částku 80.000,-- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, položka 2321 /přijaté neinvestiční dary/
org. 303 /ZŠ Chomutov, Na Příkopech 895/ o částku 250.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, položka 5336 /neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím/ org. 303 /ZŠ Chomutov, Na Příkopech 895/ o částku 250.000,-- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, položka 2321 /přijaté neinvestiční dary/
org. 304 /ZŠ Chomutov, Kadaňská 2324/ o částku 160.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, položka 5336 /neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím/org. 304 /ZŠ Chomutov, Kadaňská 2324/ o částku 160.000,-- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, položka 2321 /přijaté neinvestiční dary/
org. 305 /ZŠ Chomutov, Písečná 5144/ o částku 50.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, položka 5336 /neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím/org. 305 /ZŠ Chomutov, Písečná 5144/ o částku 50.000,-- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, položka 2321 /přijaté neinvestiční dary/
org. 307 /ZŠ Chomutov, Hornická 4387/ o částku 160.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, položka 5336 /neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím/org. 307 /ZŠ Chomutov, Hornická 4387/ o částku 160.000,-- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, položka 2321 /přijaté neinvestiční dary/
org. 308 /ZŠ Chomutov, Školní 1480/ o částku 180.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, položka 5336 /neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím/org. 308 /ZŠ Chomutov, Školní 1480/ o částku 180.000,-- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, položka 2321 /přijaté neinvestiční dary/
org. 313 /ZŠ Chomutov, Březenecká 4679/ o částku 500.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3113, položka 5336 /neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 

20



organizacím/ org. 313 /ZŠ Chomutov, Březenecká 4679/ o částku 500.000,-- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, odpa 3114, položka 2321 /přijaté neinvestiční dary/
org. 315 /ZŠSaMŠ Chomutov, Palachova 4881/ o částku 160.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3114, položka 5336 /neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím/ org. 315 /ZŠSaMŠ Chomutov, Palachova 4881/ o částku 160.000,-- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 /OŠ/, odpa 3111, položka 2321 /přijaté neinvestiční dary/
org. 314 /MŠ Chomutov, Šafaříkova 4335/ o částku 460.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 3111, položka 5336 /neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím/org. 314 /MŠ Chomutov, Šafaříkova 4335/ o částku 460.000,-- Kč

- zvýšení příjmů orj. 31 /SoS Chomutov/, odpa 4359, položka 3121 /přijaté dary na pořízení 
dlouhodobého majetku/
o částku 1.000.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /SoS Chomutov/, odpa 4359, položka 6356 /jiné investiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím / org. 3154 o částku 1.000.000,-- Kč

- zvýšení příjmů orj. 15 /MěPo/, odpa 5311, položka 3121 /přijaté dary na pořízení dlouhodobého 
majetku/
o částku 1.000.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 15 /MěPo/, odpa 5311, položka 6122 /stroje, přístroje a zařízení/ o částku 
700.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 15 /MěPo/, odpa 5311, položka 6123 /dopravní prostředky/ o částku 300.000,-- 
Kč.

Podnět č. 24 - Rozpočtové opatření č. 61/2014 a dodatek č. 1 k příkazní smlouvě ze dne 17.1.2014

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č. 1 k příkazní smlouvě č. d201400010 se Sociálními službami Chomutov, 
příspěvkovou organizací, IČ 46789944 se sídlem Písečná 5030, 430 04 Chomutov ze dne 17.1.2014, 
kterým se mění výše vyrovnávací platby pro rok 2014 na celkovou částku 29.000.000,-- Kč

schvaluje

rozpočtové opatření č. 61/2014
- snížení výdajů orj. 31 /SoS Chomutov/, odpa 4359, položka 5331 /neivestiční příspěvky zřízeným 
příspěvkovým organizacím / org. 3104 o částku 1.000.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 01 /OE/, odpa 6409, položka 5901 /finanční rezerva/ o částku 1.000.000,-- Kč.

Podnět č. 25 - Rozpočtové opatření č. 62/2014

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí investiční dotace na rok 2014 Sociálním službám Chomutov, příspěvkové organizaci, IČ 
46789944, se sídlem Písečná 5030, 430 04 Chomutov na částečnou rekonstrukci elektroinstalace v 
Domově pro seniory Písečná 5062 ve výši 2.200.000,- Kč

schvaluje

schválit rozpočtové opatření č. 62/2014
- snížení výdajů orj. 01 /OE/, odpa 6409, položka 5901 /finanční rezerva/ o částku 2.200.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /SoS Chomutov/, odpa 4359, položka 6351 /investiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím / org. 3154 o částku 2.200.000,-- Kč.

21



Podnět č. 26 - Rozpočtové opatření č. 63/2014

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

investiční akci Rekonstrukce střechy Základní škola Chomutov, Hornická 4387

schvaluje

rozpočtové opatření č. 63/2014

-zvýšení příjmů orj. 02 /ORIaMM- OMP/, odpa 3613, položka 2122 /přijaté pojistné náhrady/ o částku 
1.583.000,-- Kč
-snížení výdajů orj.01/OE/, odpa 6409, položka 5901 /finanční rezerva/ o částku 178.000,-- Kč
-zvýšení výdajů orj. 17/ORIaMM/, odpa 3113, položka 6121 organizace 0001421000000
/Rekonstrukce střechy ZŠ Chomutov, Hornická/ o částku 1.761.000,-- Kč.

Podnět č. 27 - Rozpočtové opatření č. 64/2014

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 64/2014

- zvýšení příjmů orj. 17 /ORIaMM/, položka 4116 /přijaté neinvestiční transfery ze státního rozpočtu/ 
ÚZ 34054 o částku 335.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj.01/OE/, odpa 6409, položka 5901 /finanční rezerva/ o částku 335.000,-- Kč
- snížení výdajů orj. 17/ORIaMM/, odpa 3322, položka 5171 organizace 0002550000000 /kulturní 
památky/ o částku 335.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 17/ORIaMM/, odpa 3322, položka 5171 organizace 0002550000000 /kulturní 
památky/ ÚZ 34054 o částku 335.000,-- Kč.

Podnět č. 28 - Rozpočtové opatření č. 65/2014

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 65/2014
- snížení výdajů orj 01 /OE/ odpa 6409 položka 5901 /Finanční rezerva/ o částku 908.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj 17 /ORIaMM/ odpa 3392 položka 5169 /Malování městského divadla/ o částku 
908.000,-- Kč.

Podnět č. 29 - Rozpočtové opatření č. 66/2014

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 66/2014
- snížení výdajů orj 01 /OE/ odpa 6409 položka 5901 /Finanční rezerva/ o částku 447.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj 17 /ORIaMM/ odpa 3412 položka 5137 /Drobný hmotný dlouhodobý majetek/ 
organizace 0001411000000 /Sportovně relaxační centrum (sauna)/ o částku 278.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj 17 /ORIaMM/ odpa 3412 položka 5139 /Materiál/ organizace 0001411000000 
/Sportovně relaxační centrum (sauna)/ o částku 97.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj 17 /ORIaMM/ odpa 3412 položka 6121 /Investice/ organizace 0001411000000 
/Sportovně relaxační centrum (sauna)/ o částku 72.000,-- Kč.

Podnět č. 30 - Rozpočtové opatření č. 67/2014

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

investiční akci Chodník U Hačky

22



schvaluje

rozpočtové opatření č. 67/2014
- snížení výdajů orj 01 /OE/ odpa 6409 položka 5901 /Finanční rezerva - FROÚMK/ ÚZ 237 o částku 
380.000,-- Kč

- zvýšení výdajů orj 17 /ORIaMM/ oddpa 2219 položka 6121 organizace 0001422000000 /Chodník U 
Hačky/ ÚZ 237 o částku 380.000,-- Kč.

Podnět č. 31 - Rozpočtové opatření č. 69/2014

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 69/2014
- snížení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 6409, položka 5229 /ostatní neinvestiční transfery neziskovým a 
podobným organizacím/ o částku 100.000,- Kč

- zvýšení výdajů orj. 07 /OŠ/, odpa 6409, položka 5222 /neinvestiční transfery spolkům/ o částku 
100.000,- Kč.

Podnět č. 32 - Rozpočtové opatření č. 70/2014

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 70/2014
- zvýšení příjmů orj. 15 /MěPo/, položka 4116 /ostatní neinvestiční transfery ze státního rozpočtu/ ÚZ 
14018 o částku 70.000,-Kč
- zvýšení výdajů orj. 15 /MěPo/, odpa 5311, položka 5169 /nákup služeb/ ÚZ 14018
o částku 50.000,-Kč
- zvýšení výdajů orj. 15 /MěPo/, odpa 5311, položka 5021 /dohody o provedení práce/
ÚZ 14018 o částku 20.000,-Kč

- zvýšení příjmů orj. 15 /MěPo/, položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/ ÚZ 14018 o částku 50.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 15 /MěPo/, odpa 5311, položka 5169 /nákup služeb/ ÚZ 14018
o částku 48.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 15 /MěPo/, odpa 5311, položka 5139 /nákup materiálu/ ÚZ 14018
o částku 2.000,-Kč

- zvýšení příjmů orj. 15 /MěPo/, položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/ ÚZ 14018 o částku 62.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 15 /MěPo/, odpa 5311, položka 5169 /nákup služeb/ ÚZ 14018
o částku 44.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 15 /MěPo/, odpa 5311, položka 5139 /nákup materiálu/ ÚZ 14018
o částku 18.000,-Kč

- zvýšení příjmů orj. 15 /MěPo/, položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/ ÚZ 14018 o částku 25.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 15 /MěPo/, odpa 5311, položka 5139 /nákup materiálu/ ÚZ 14018
o částku 13.000,-Kč
- zvýšení výdajů orj. 15 /MěPo/, odpa 5311, položka 5137 /drobný hmotný dlouhodobý majetek/ ÚZ 
14018 o částku 12.000,-Kč.

23



Podnět č. 33 - Rozpočtové opatření č. 72/2014

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města ve výši 400.000,-- Kč pro „Tenisový klub 
Chomutov“, IČ: 47795701, se sídlem Chomutov, Bezručovo údolí, Tenisový areál (Bezručova 4880), 
na částečné pokrytí nákladů spojených s opravami sportovišť klubu – tenisových hal včetně povrchů;

schvaluje

rozpočtové opatření č. 72/2014
- snížení výdajů orj. 01 (OE), odpa 6409, položka 5901 (finanční rezerva) o částku 400.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 3419, položka 5222 (neinvestiční transfery spolkům) o částku 
400.000,-- Kč.

Podnět č. 34 - Rozpočtové opatření č. 73/2014

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 73/2014

- snížení příjmů orj. 03 /Úsek dotací a strategie rozvoje města/, odpa 6409, položka 2329 /ostatní 
nedaňové příjmy/ o částku 12.307.000,- Kč

- zvýšení příjmů orj. 03 /Úsek dotací a strategie rozvoje města/, položka 4216 /ostatní investiční 
přijaté transfery ze státního rozpočtu/, org. 0031218000000 /Rozvoj služeb eGovernmentu - Statutární 
město Chomutov/, ÚZ36517871 o částku 12.307.000,- Kč.

Podnět č. 35 - Rozpočtové opatření č. 74/2014

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 74/2014

- zvýšení příjmů orj. 31 /SKKS/, položka 4116 /ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu/ ÚZ 34053
o částku 39.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 31 /SKKS/, odpa 3314, položka 5336 /neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím/
org. 3102 ÚZ 34053 o částku 39.000,-- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 052/14 z 16. 6. 2014
Závěrečný účet statutárního města Chomutova za rok 2013

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

1) Závěrečný účet Statutárního města Chomutova za rok 2013, včetně příloh
a souhlasí dle 17 odst. 7 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, s celoročním hospodařením roku 2013, a to bez výhrad

2) vyúčtování dotačního vztahu ke státnímu rozpočtu a rozpočtu Ústeckého kraje, ze kterého vyplývá 
vrácení finančních prostředků do rozpočtu Ústeckého kraje:
- 17 667,00 Kč, jako nevyčerpaná neinvestiční dotace obcím na integraci cizinců - Otevřený 
Chomutov
- 216 285,28 Kč, jako nevyčerpaná dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR

24



- 388 934,88 Kč, jako nevyčerpaná dotace na výdaje spojené s volbami do Poslanecké sněmovny 
Parlamentu ČR 2013
- 903 603,85 Kč, jako nevyčerpaná dotace na lékařskou pohotovostní službu 2013 z rozpočtu ÚK

3) hospodářský výsledek Statutárního města Chomutova za rok 2013 ve výši 424 023 331,60 Kč (jako 
rozdíl mezi příjmy a výdaji) a jeho rozdělení následovně:
- 330 000 000 Kč - určeno na splátku úvěru (již plánováno ve schváleném rozpočtu města roku 2014 - 
třída financování
- 40 350 000 Kč - financování nových investic, projektových záměrů a oprav roku 2014
- 53 673 331,60 Kč - finanční rezerva města

4) účetní výsledek hospodaření (po zdanění) Statutárního města Chomutova za rok 2013 ve výši 68 
070 692,33 Kč (jako rozdíl mezi náklady a výnosy)

5) účetní závěrku statutárního města Chomutova k rozvahovému dni 31.12.2013

bere na vědomí

1) informaci o hospodaření městem zřízených příspěvkových organizací

2) informaci o hospodaření městem založených obchodních společností.

Usnesení ZaMěst č. 053/14 z 16. 6. 2014
Žádost o prominutí nařízeného odvodu za porušení rozpočtové kázně - FbC 98 Chomutov 

Podnět č. 1 - Žádost o zmírnění tvrdosti zákona - porušení rozpočtové kázně 170.000 Kč - Občanské 
sdružení FbC 98 Chomutov

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

projednalo

žádost sdružení FbC 98 Chomutov a nařízený odvod za porušení rozpočtové kázně promíjí.

Usnesení ZaMěst č. 054/14 z 16. 6. 2014
Porušení rozpočtové kázně DPCHJ

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prominutí nařízeného odvodu za porušení rozpočtové kázně platebním výměrem č. 24/2014.

Usnesení ZaMěst č. 055/14 z 16. 6. 2014
Dodatek č. 14 ke smlouvě o závazku veřejné služby a úhrady prokazatelné ztráty z provozu městské 
hromadné dopravy pro období 01.10.2009 - 31.12.2019 - přílohy č. 1,2 (doplnění k odbornému odhadu 
prokazatelné ztráty)

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

Dodatek č. 14 ke smlouvě o závazku veřejné služby a úhrady prokazatelné ztráty z provozu městské 
hromadné dopravy pro období 01.10.2009 - 31.12.2019 uzavřené mezi Statutárním městem Chomutov 
a Dopravním podnikem měst Chomutova a Jirkova a.s. dne 5.10.2009.

25



Usnesení ZaMěst č. 056/14 z 16. 6. 2014
Návrh na změnu stanov DPCHJ a.s. k 1.7.2014, vč. podřízení DPCHJ a.s. zákonu o obchodních 
korporacích (dále jen ZOK) jako celku

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

předložený návrh změny stanov Dopravního podniku měst Chomutova a Jirkova a.s., IČ: 64053466, se 
sídlem Školní 999, 430 01 Chomutov (dále jen DPCHJ a.s.), vč. podřízení DPCHJ a.s. ZOK jako 
celku, s účinností ke dni 1.7.2014.

Usnesení ZaMěst č. 057/14 z 16. 6. 2014
Volba přísedících Okresního soudu v Chomutově 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

zvolilo 

na základě zákona č. 6/2002 Sb., o soudech, soudích, přísedících a státní správě soudu a o změně 
některých dalších zákonů, za přísedící Okresního soudu v Chomutově osoby uvedené v seznamu pod 
č. 1-4.

Usnesení ZaMěst č. 058/14 z 16. 6. 2014
aktualizace směrnice k rozhodování o obchodních společnostech

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

změnu Směrnice Zastupitelstva statutárního města Chomutova č. 035/03-13 k rozhodování o 
obchodních společnostech podle přílohy důvodové zprávy.

Usnesení ZaMěst č. 059/14 z 16. 6. 2014
Rozhodnutí o nevymáhání pohledávek a vyřazení z účetní evidence

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

rozhoduje

nevymáhat níže uvedené pohledávky statutárního města Chomutova z důvodu nevymahatelnosti:

a) pohledávka č. OPR-16-2004, HP PRODUCT s.r.o. v likvidaci, IČ 25406361, se sídlem Kalek čp.19 
ve výši 322.601,00 Kč, vedená v účetní evidenci pod VS 9420000252, pro nedobytnost z důvodu 
výmazu společnosti z obchodního rejstříku

b) pohledávka č. ČAD-71/1995, Pavel B. ve výši 310.413,10 Kč, vedená v účetní evidenci na účtu 
311 189, pro nedobytnost z důvodu úmrtí dlužníka

c) pohledávka č. ČAD-70/1994, LIFA spol. s. r.o., v likvidaci, se sídlem Otvice, IČ 47283718 ve výši 
651.922,90 Kč, vedená v účetní evidenci na účtu 911 0001 pod pořadovým číslem 66, pro nedobytnost 
z důvodu výmazu společnosti z obchodního rejstříku

d) pohledávka č. DČ-13194/2013, S. Ludmila, ve výši 27.282,00 Kč, vedená v účetní evidenci 
nájemného (DES) u společnosti CHOMUTOVSKÁ BYTOVÁ a.s., z důvodu promlčení dluhu a 
vznesení námitky promlčení dlužníkem

schvaluje

vyřazení výše uvedených pohledávek z účetní evidence.

26



Usnesení ZaMěst č. 060/14 z 16. 6. 2014
Obsahový plán práce ZM na II. pololetí 2014

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

návrh obsahového plánu práce ZM na II. pololetí roku 2014 v období do 30. 9. 2014.

Usnesení ZaMěst č. 061/14 z 16. 6. 2014
Euroregion Krušnohoří - navýšení členského příspěvku 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě usnesení Valné hromady Euroregionu Krušnohoří č. 6/2014 ze dne 28.3.2014 navýšení 
členského příspěvku města pro tuto organizaci o 1 Kč na každého obyvatele proti příspěvku roku 
2013, s účinností od 1.1.2015.

Usnesení ZaMěst č. 062/14 z 16. 6. 2014
Informativní zpráva o plnění opatření v rámci Koncepce rodinné politiky statutárního města 
Chomutova 2013 - 2020

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

informativní zprávu o plnění opatření v rámci Koncepce rodinné politiky statutárního města 
Chomutova 2013 - 2020 za období do 15. 6. 2014.

Usnesení ZaMěst č. 063/14 z 16. 6. 2014
Revokace usnesení ZaMěst č. 171/13 z 16.12.2013 v bodě b) a schválení zajištění předfinancování 
projektu "Dětské Vánoce v Krušných horách."

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení ZaMěst č. 171/13 z 16.12.2013 v bodě b)
a

schvaluje

zajištění předfinancování 2 po sobě jdoucích etap projektu s nejvyššími výdaji ve výši 102 495 EUR 
(cca 2 795 000,- Kč dle aktuálního kurzu dne schválení) a zajištění spolufinancování projektu ve výši 
10% ve výši 10 250 EUR (cca 279 500,- Kč dle aktuálního kurzu dne schválení) z rozpočtu 
statutárního města Chomutova na rok 2014 na realizaci projektu "Dětské Vánoce v Krušných horách" 
za podmínky získání dotace z programu Cíl 3.

Usnesení ZaMěst č. 064/14 z 16. 6. 2014
Schválení Dodatku č. 1 k Dohodě o zabezpečení realizace IPRM IOP Sídliště, místo pro život  

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

Dodatek č. 1 k Dohodě k zabezpečení realizace IPRM Sídliště, místo pro život z důvodu navýšení 
dotačních prostředků z Evropského Fondu pro regionální rozvoj o 23 144 000 Kč. 

27



Usnesení ZaMěst č. 065/14 z 16. 6. 2014
Smlouva o financování „ZPRACOVÁNÍ INTEGROVANÉ STRATEGIE ROZVOJE 
ÚSTECKO-CHOMUTOVSKÉ AGLOMERACE PRO UPLATNĚNÍ NÁSTROJE INTEGROVANÉ 
ÚZEMNÍ INVESTICE (ITI)“

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o financování „ZPRACOVÁNÍ INTEGROVANÉ STRATEGIE ROZVOJE 
ÚSTECKO-CHOMUTOVSKÉ AGLOMERACE PRO UPLATNĚNÍ NÁSTROJE INTEGROVANÉ 
ÚZEMNÍ INVESTICE (ITI)“ v rámci evropských dotací 2014 +.

Usnesení ZaMěst č. 066/14 z 16. 6. 2014
Rekultivace skládky KO Chomutov - schválení odůvodnění veřejné zakázky

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

odůvodnění účelnosti významné veřejné zakázky "Rekultivace skládky Chomutov" předkládané dle § 
156, odst. 4, zák. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

Usnesení ZaMěst č. 067/14 z 16. 6. 2014
Schválení zakladatelské listiny společnosti Teplo Chomutov s.r.o. 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

zakladatelskou listinu společnosti Teplo Chomutov s.r.o. dle upravené přílohy č. 3, zpracovanou v 
souladu se zákonem č. 89/2012 Sb. a zákonem č. 90/2012 Sb. 

Usnesení ZaMěst č. 068/14 z 16. 6. 2014
Schválení revidované společenské smlouvy obchodní společnosti KULTURA A SPORT CHOMUTOV 
s.r.o.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

revidovanou společenskou smlouvu obchodní společnosti KULTURA A SPORT
CHOMUTOV s.r.o. zpracovanou v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb. a zákonem č. 90/2012 Sb. dle 
přílohy.

Usnesení ZaMěst č. 069/14 z 16. 6. 2014
Stanovy společnosti CHOMUTOVSKÁ BYTOVÁ a.s

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

Stanovy společnosti CHOMUTOVSKÁ BYTOVÁ a.s., IČ: 27341313, se sídlem Chomutov, Křižíkova 
1098/6, PSČ 430 01, ve znění přílohy důvodové zprávy, zpracované v souladu se zákonem č. 89/2012 
Sb. a zákonem č. 90/2012 Sb.

a doporučuje

RSMCH, jako příslušnému orgánu jediného akcionáře společnosti, přijmout rozhodnutí o Stanovách 
společnosti CHOMUTOVSKÁ BYTOVÁ a.s.

28



Usnesení ZaMěst č. 070/14 z 16. 6. 2014
Návrh členů do Dozorčí rady TSmCH

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

navrhuje

na základě změny Zřizovací listiny Technických služeb města Chomutova, p.o. IČ: 00079065 
kandidáty do Dozorčí rady této organizace a to Bc. Martina Kloudu, p. Stanislava Mikšovice, p. 
Vlastimila Waice. 

Usnesení ZaMěst č. 071/14 z 16. 6. 2014
Plán práce finančního výboru na II. pololetí 2014

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

plán práce finančního výboru na II. pololetí 2014.

Usnesení ZaMěst č. 072/14 z 16. 6. 2014
Dotace - Technické zhodnocení správní budovy PZOO

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

podání žádosti a čerpání dotace MMR z Výzvy k předkládání žádostí o poskytnutí dotace na rok 2014 
z podprogramu - Podpora rozvoje pracovních příležitostí na území Ústeckého a Moravskoslezského 
kraje na projekt Technické zhodnocení správní budovy PZOO v celkové výši 680.000,- bez DPH. 
Spoluúčast žadatele činí 15% z celkové částky dotace - 102.000,- Kč.

Usnesení ZaMěst č. 073/14 z 16. 6. 2014
Revokace usnesení ZaMěst č. 172/13 z 16.12.2013 a schválení zajištění předfinancování projektu 
"Dětské Vánoce v Krušných horách."

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení ZaMěst č. 172/13 z 16.12.2013
schvaluje
zajištění předfinancování 2 po sobě jdoucích etap projektu s nejvyššími výdaji ve výši 6 300 EUR (dle 
aktuálního kurzu dne schválení) a zajištění spolufinancování projektu ve výši 10% ve výši 6 498 EUR 
(dle aktuálního kurzu dne schválení) z rozpočtu statutárního města Chomutova na rok 2014 na 
realizaci projektu "Dětské Vánoce v Krušných horách" za podmínky získání dotace z programu Cíl 3.

Mgr. Jan Mareš Ing. Jan Řehák
primátor náměstek primátora

statutárního města Chomutova statutárního města Chomutova

29


